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ODIEN İHLAS MADENCİLİK İLE ÖN PROTOKOL İMZALADI

İstanbul, 22 Temmuz 2008 - Odien Asset Management s.r.o. (“Odien”) ve İhlas Madencilik 
A.Ş.  (“İhlas  Madencilik”  veya  “Şirket”)  bugün  şirketler  ve  İhlas  Madencilik  hissedarları 
arasında,   Odien’in Şirketin sermaye artırımına katılmak ve hissedarlardan Şirket  hisseleri 
almak suretiyle  toplam 90 milyon ABD Dolarına kadar yatırım yapmasını  öngören bir  ön 
protokol  imzalandığını  duyurdular.   Bu  yatırım  tamamlandığı  takdirde  Odien  İhlas 
Madencilik’in  sermayesinde  %18  paya  sahip  olacak.   Odien’in  yatırımı  gerçekleştirmesi 
detaylı  incelemelerin  sonucuna  ve  ön  protokolde  belirtilen  koşulların  yerine  getirilmesine 
bağlı olacak.

İhlas Madencilik  Türkiye’de  toplam  1.363  km2 yüzölçümüne  ulaşan  yüzden  fazla  maden 
arama ve işletme ruhsat sahasında altın, krom, çinko, kurşun, demir, bakır, kömür, titanyum, 
kuvars ve diğer mineralleri içeren görünür veya muhtemel cevher depozitlerine sahiptir.  İhlas 
Madencilik’in hedefleri  arasında Salihli’de altın ve farklı  birkaç minerali  barındıran cevher 
sahalarını geliştirmek ve Elbistan’daki 20.000 hektar arama ruhsatında yapılacak çalışmalar ile 
linyit kömürü madenciliğinde önemli bir oyuncu olmak önemli yer tutmaktadır. 

Konuyla  ilgili  olarak  tarafların  yaptıkları  açıklamalarda  İhlas  yönetim  kurulu  başkanı 
Mücahid  Ören,  “Odien’in  tecrübeli  bir  stratejik  ve  finansal  yatırımcı  olarak  bize  yerel  ve 
uluslararası büyüme planlarımızda yapacağı katkılar, bizim için sermaye desteğinden daha 
önemli” dedi. 

Odien’in  ortağı  ve  Türkiye  sorumlusu  Ömer  Müftüler  ise  “İhlas  elinde  bulundurduğu 
madencilik ruhsatları ve bu ruhsatların bazılarında yer alan bilinen rezervleri ile önemli bir 
ekonomik potansiyele sahip.  Bu doğal kaynaklar ve dinamik, tecrübeli yönetim kadrosu ile 
dünyanın bu bölgesinde önemli bir madencilik şirketi olmaya aday. ” diye ekledi.

Basın İletişim Bilgileri: 
Odien: Ömer Müftüler - Tel: +90 212 363 0460
İhlas: Ahmet Mücahid Ören - Tel: +90 212 454 2340

Odien Hakkında:  Odien Group, Orta ve Doğu Avrupa’ya yatırım yapan bir yatırım şirketidir.  Özel 
durumlarda ve orta-uzun vadede yüksek büyüme potansiyeli olan şirketlere yatırım yapan Odien’in 
Prag ve İstanbul’da ofisleri bulunmaktadır.  Daha fazla bilgi için: www.odiengroup.com

İhlas  Madencilik Hakkında:  İhlas  Madencilik A.Ş. yeni ve hızlı büyüyen, çevre standartlarına uygun 
olarak birçok mineral cevheri üretmeyi hedefleyen bir madencilik şirketidir.  Merkezi İstanbul’da olan 
İhlas, Türkiye’de 104 adet maden arama ve işletme ruhsatına sahiptir.   Daha fazla bilgi için:
 www.ihlasmadencilik.com


